200945046786 ，声明作废。
▲李春香遗失护士证，证书编号为：
200945046800 ，声明作废。
▲张世界遗失由桂林荣和置业有限责任公司
开具的预约金收据一张，收据编号为：
ZLXF0007225，金额：￥ 10000，声明作废。
▲桂林市安厦房地产开发有限责任公司工会
委员会遗失法人资格证书(三证)，声明作
废。
▲金君遗失位于象山区中山南路 39 号 8 栋
2-1-1 号住宅的税收缴款书(税务收现专用)
第二联、第三联，票号为：(151)桂地现
00186479 ，金额：人民币贰仟柒佰玖拾肆
元陆角整(￥ 2794 .60)，特此声明。
▲桂林市临桂县六塘镇初级中学遗失机构信
用 代 码 证 ， 代 码 为 ：
B20450322000073906 ，声明作废。
▲ 廖 小 枝 ( 身 份 证 号 码 ：
452330197403041678)遗失教师资格证
书，证书编号为： 984530120000561 ，声

明作废。
▲于美秀、邓国生遗失坐落在临桂县临桂
镇人民路大世界北楼 1 栋 1 单元 6 层 4
号房屋的他项权证，他项权证号为：
20152633 号，声明作废。
▲ 李 正 乔 ( 身 份 证 号 码 ：